ч
РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области

п. Лев Толпой
о( CfyAOd О l
О работе дошкольных образовательных
организаций в штатном режиме

Во исполнение постановления администрации Липецкой области от 26
марта 2020 года №159 «О дополнительных мерах по защите населения в связи
с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в
Липецкой области» (с изм. от 24 июля 2020 года), а также в соответствии с
постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-
эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-19):

1. Приступить к работе дошкольным образовательным организациям
в штатном режиме с 27.07.2020 г.
2. Дошкольным образовательным организациям до 1 января 2021 г.
обеспечить соблюдение санитарно-эпидемиологических требований к
особому режиму работы в условиях распространения новой
коронавирусной инфекции.
3. Отделу образования администрации Лев-Толстовского

муниципального района (Пашкова И.В.) провести организационную работу по
возобновлению деятельности дошкольных образовательных организаций в
полном объеме.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района
Алексеева С.А.

№ь 393г

И,о главы администрации Л е в - То л с ■ го в с к о ц
муниципального района А.Н.Суворов